ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND

V/v khảo sát phục vụ xây dựng

công cụ tổng hợp, báo cáo kết

quả tổng kiểm kê

 Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1503/STC-QLGCS ngày 10/5/2024 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát phục vụ xây dựng công cụ tổng hợp, báo

cáo kết quả tổng kiểm kê.

 UBND thị xã Đức Phổ đã hoàn thành việc tham gia khảo sát theo biểu

mẫu tại đường dẫn: https://forms.gle/tchprw8iRbwbXYQs6 của Bộ Tài chính.

  UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi có

cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

https://forms.gle/tchprw8iRbwbXYQs6

		2024-05-17T10:29:08+0700

		2024-05-17T11:24:17+0700

		2024-05-17T11:24:17+0700

		2024-05-17T11:24:17+0700